



## MUNICÍPIO DE CARIRA/SE



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 26

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) PREFEITO MUNICIPAL, HOMOLOGA nos termos do Inciso VI do Art. 13 do Decreto nº 10.024/2019, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE EQUIPAMENTOS TIPO: ILUMINAÇÃO, ESTRUTURAS, SONORIZAÇÃO, GERADOR E DEMAIS ITENS NECESSÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS NO MUNICÍPIO DE CARIRA/SE.**

Fornecedor : SDSERV PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - 26.415.966/0001-83

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	10,00	UN	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 1.200,00	R\$ 12.000,00	R\$ 2.277,28	R\$ 22.772,80	47,31	R\$ 1.077,28

**Descrição:** LOCAÇÃO DE TELÃO MEDINDO - 5X5 EM ALTA RESOLUÇÃO COM RETROPROJETOR.

3	200,00	UN	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 140,00	R\$ 28.000,00	R\$ 208,82	R\$ 41.764,00	32,96	R\$ 68,82
---	--------	----	---------	---------	------------	---------------	------------	---------------	-------	-----------

**Descrição:** EQUIPE DE APOIO PARA GARANTIR SALVAGUARDA E SUPORTE LOGÍSTICO DE TODOS NO EVENTO, DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS E COM CRACHÁS DE IDENTIFICAÇÃO, COVENIENTEMENTE INSTRUIDOS PARA OS CUIDADOS DE RELACIONAMENTO COM O PÚBLICO, BEM COMO SUPORTE DE APOIO TÁTICO DE EMERGÊNCIA.

5	50,00	UN	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 84,00	R\$ 4.200,00	R\$ 152,56	R\$ 7.628,00	44,94	R\$ 68,56
---	-------	----	---------	---------	-----------	--------------	------------	--------------	-------	-----------

**Descrição:** LOCAÇÃO DE RÁDIOS COMUNICADORES PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS: - 26 CANAIS, CADA UM COM 121 CÓDIGOS DE PRIVACIDADE / - POTÊNCIA DUPLA -- CARGA POR CONECTOR MICRO USB - COMPATÍVEL COM OUTROS RÁDIOS BIDIRECIONAIS FUNÇÕES: - 20 TONS DE CHAMADA - ECO SMART: MODO DE ECONOMIA DE ENERGIA - RECARREGÁVEL - ALERTA DE BATERIA FRACA E MEDIDOR DE BATERIA - TONS DE TECLADO E DE CONFIRMAÇÃO DE CONVERSAÇÃO - TEMPORIZADOR DE TEMPO DE ESPERA - VARREDURA - SUPRESSOR DE RUÍDO AUTOMÁTICO - BLOQUEIO DE TECLADO - REMOÇÃO DE USUÁRIO NÃO DESEJADO - TELA RETROILUMINADA - CONECTOR PARA ACESSÓRIOS DE PINO ÚNICO.

6	50,00	UN	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00	R\$ 159,16	R\$ 7.958,00	74,87	R\$ 119,16
---	-------	----	---------	---------	-----------	--------------	------------	--------------	-------	------------

**Descrição:** LOCAÇÃO DE DETECTOR DE METAIS

20	300,00	UN	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 117,00	R\$ 35.100,00	R\$ 288,33	R\$ 86.499,00	59,42	R\$ 171,33
----	--------	----	---------	---------	------------	---------------	------------	---------------	-------	------------

**Descrição:** EQUIPE DE SEGURANÇA PARA GARANTIR A ORGANIZAÇÃO, PATRULHAMENTO E REVISTA NO ACESSO AO EVENTO, A FIM DE GARANTIR A ORDEM E A SEGURANÇA DO PÚBLICO EM GERAL, DEVIDAMENTE FARDADOS E IDENTIFICADOS COM CRACHÁS, DEVIDAMENTE CAPACITADOS PARA TAL ATIVIDADE.

Subtotal Adjudicado R\$ 81.300,00	Subtotal Orçado: R\$ 166.621,80	51,2068 %	R\$ 85.321,80
-----------------------------------	---------------------------------	-----------	---------------

Fornecedor : LOKMIX - LOCACAO E SERVICOS DO NORDESTE LTDA - 09.152.062/0001-93

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
2	200,00	UN	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 249,61	R\$ 49.922,00	R\$ 249,61	R\$ 49.922,00	0,00	R\$ 0,00
					Subtotal Adjudicado R\$ 49.922,00		Subtotal Orçado: R\$ 49.922,00		0,0000 %	R\$ 0,00

**Descrição:** LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS - DO TIPO EXTRA LUXO, COM 1,15M DE COMPRIMENTOS, 1,20M DE LARGURA E 2,30M DE ALTURA, FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM DESIGNE ERGONÔMICO DE FÁCIL MOBILIZAÇÃO COM MICTÓRIO ACOPLADO A CAIXA DE DEJETOS POSSUINDO AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: RESPIRO DE GRANDE E BOA VENTILAÇÃO PISO ANTEDERRAPANTE, FECHADURA COM INDICADOR LIVRE/OCUPADO EXTERNO, IDENTIFICAÇÃO MASCULINO E OU FEMININO, SUPORTE PARA PAPEL.

### Fornecedor : BRIGADA PADRAO TREINAMENTOS EIRELI - 24.622.218/0001-46

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
4	200,00	UN	SERVICO	SERVICO	R\$ 188,50	R\$ 37.700,00	R\$ 198,16	R\$ 39.632,00	4,87	R\$ 9,66
					Subtotal Adjudicado R\$ 37.700,00		Subtotal Orçado: R\$ 39.632,00		4,8748 %	R\$ 1.932,00

**Descrição:** BOMBEIROS CIVIS UNIFORMIZADOS, PESSOAL QUALIFICADO (FORMAÇÃO APROPRIADA PARA AGIR COMO BOMBEIRO CIVIL) PARA O DESENVOLVIMENTO DE SUAS FUNÇÕES, QUAIS SEJAM A GARANTIA DA SEGURANÇA E O BEM ESTAR DAS PESSOAS QUE ESTIVEREM NAS ÁREAS DE REALIZAÇÃO.

### Fornecedor : CLASS EMPREENDIMENTOS E SERVICOS - 43.492.395/0001-08

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
7	8,00	UN	SERVICO	SERVICO	R\$ 4.000,00	R\$ 32.000,00	R\$ 5.214,83	R\$ 41.718,64	23,30	R\$ 1.214,83
8	12,00	UN	SERVICO	SERVICO	R\$ 3.000,00	R\$ 36.000,00	R\$ 5.230,92	R\$ 62.771,04	42,65	R\$ 2.230,92
					Subtotal Adjudicado R\$ 288.499,00		Subtotal Orçado: R\$ 422.810,39		31,7663 %	R\$ 134.311,39

**Descrição:** LOCAÇÃO DE PAINEL LED EM ALTA DEFINIÇÃO – 01 PAINEL DE LED ALTA DEFINIÇÃO OUTDOOR PH 10MM COM 6,00X4,00M(24M²), BRILHO ACIMA DE 2000 LUMES, PROCESSAMENTO DIGITAL COM ENTRADA E SAÍDA HDMI, VGA, A SER INSTALADO EM ESTRUTURA BOXTRUSS. 01 COMPUTADOR, 01 PROCESSADOR LED SYNK, 02 TÉCNICOS PARA OPERAR O PAINEL, 01 CÂMERA HD DE TRANSMISSÃO. PARA SER UTILIZADO EM TRANSMISSÕES AO VIVO



Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
9	3,00	UN	SERVICO	SERVICO	R\$ 7.800,00	R\$ 23.400,00	R\$ 10.700,00	R\$ 32.100,00	27,10	R\$ 2.900,00

**Descrição:** LOCAÇÃO DE TRIO ELETRICO DE GRANDE PORTE - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE TRIO ELÉTRICO ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: LATERAL DIREITA: 36 LOW (GRAVE); 32 MID LOW (MÉDIO GRAVE); 24 MIDALTAS (CORNETAS). LATERAL ESQUERDA: 36 LOW (GRAVE); 32 MID LOW (MÉDIOGRAVE); 24 MID ALTAS (CORNETAS); FRENTE: 48 LOW (GRAVE); 40 MID LOW(MÉDIO GRAVE); 32 MID ALTAS (CORNETAS). FUNDO: 48 LOW (GRAVE); 40MID LOW (MÉDIO GRAVE); 32 MID ALTAS (CORNETAS). SONORIZAÇÃO (PA): MÉDIO GRAVE 8.000WTS; MÉDIA ALTAS 8.000WTS; AGUDO 8.000 WTS;GRAVE 8.0000 WTS. 02 CONSOLES DE 48 CANAIS . OBS: O TRIO PODE SER USADO COM 03(TRÊS) OU 04 (QUATRO)VIAS; RETORNOS: RETORNO PARA VOZ 08 CAIXAS (D.A.S); APARELHO 8.000WTS; RETORNO PARA BACKING VOCAL; 02 CAIXAS COM 02 FALANTES DE15; APARELHO 8.000 WTS; RETORNO PARA BATERIA 04 CAIXAS DE SUB COM FALANTES; RETORNO ATIVO COM CROSSOVER; APARELHO 8.000 WTS; RETORNO PARA BAIXO 01 CONSOLE; CAIXA COM FALANTE DE SW18 E 02 DE 10;RETORNO PARA CAVAQUINHO 01 CONSOLE 120WTS; RETORNO PARA GUITARRA CONSOLE 120WTS; RETORNO PARA PERCUSSÃO 02 SUB DE 18; 04 MÉDIO GRAVES; 02 D-3501 TI ND; GRAVE 8.000 WTS; MÉDIO GRAVE WTS A ALTAS; RETORNO PARA SAX 02 FALANTES DE 15; APARELHO 8.000 WTS; RETORNO PARA TECLADO PEAVEY KBA - 300; 30 MICROFONES; 12 MICROFONES JTS; 20 GARRAS; 18 PEDESTAIS. DADOS DA CARRETA: ESTRUTURA COM 25MT DE COMPRIMENTO; LARGURA DE 3,20M E ALTURA DE 4,80 MT; CAMARIM COM AR CONDICIONADO DE 18.000 BTU'S SPLIT; ENTRADA INDEPENDENTE E SANITÁRIO EXCLUSIVO; 02 (DOIS) BANHEIROS, SENDO UM PARA USO DOS ARTISTAS E OUTRO PARA USO DOS CONVIDADOS; GERADORES: 01 GERADOR DE 250KVA E OUTRO GERADOR DE 180KVA; ILUMINAÇÃO: 32 SPOTS BRANCOS; 01 MESA DE ILUMINAÇÃO; 01 RACK; 08 COLOTRAM NO PALCO SENDO 02 NO PALCO DIANTEIRO E 06 DIRECIONADOS PARA O PÚBLICO. ATENÇÃO: O TRIO ELÉTRICO DEVERÁ SER ENTREGUE ABASTECIDO E EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DE TRANSITO. O CUSTO DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE TÉCNICA É DE RESPONSABILIDADE DO CONTRATADO.

10	3,00	UN	SERVICO	SERVICO	R\$ 6.183,00	R\$ 18.549,00	R\$ 6.183,33	R\$ 18.549,99	0,01	R\$ 0,33
----	------	----	---------	---------	--------------	---------------	--------------	---------------	------	----------

**Descrição:** LOCAÇÃO DE TRIO ELÉTRICO DE MÉDIO PORTE - ESPECIFICAÇÕES DO TRIO ELÉTRICO – MÍNIMO DE 08 METROS DE COMPRIMENTO – 2,4M DE LARGURA X 3,5M DE ALTURA) – 02 GRUPO GERADOR, SENDO 01 DE RESERVA, COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA DE 30 KVA, PALCO TODO FORRADO DE GRAMA SINTÉTICA. SISTEMA DE SOM E PERIFÉRICOS – LATERAIS L/R: 24 GRAVES, 24 MÉDIOS GRAVES, 24 CORNETAS TITÂNIO, FRENTE/FUNDO: 24 GRAVES, 24 MÉDIOS GRAVES, 24 CORNETAS TITÂNIO. 01 (UM) CONSOLE (MIX) DE 48 CANIS, MÍNIMO DE 16 VIAS, 06 MONITORES DE CHÃO, 20 MICROFONES, PARA ATENDER SHOW MUSICAL AO VIVO. O TRIO ELÉTRICO DEVERÃO TER OS EQUIPAMENTOS MÍNIMOS PARA APRESENTAÇÃO DE GUITARRA, VIOLÃO, CAVAQUINHO, TECLADO, CONTRA-BAIXO, SAX ALTO, SAX TENOR, TROMPETE, TROMBONE, BATERIA COMPLETA, CONGAS, TIMBAU, REPIQUE, 02 SURDOS E EFEITOS, 04 (QUATRO) BACKING VOCAL.

11	5,00	UN	SERVICO	SERVICO	R\$ 3.000,00	R\$ 15.000,00	R\$ 5.456,44	R\$ 27.282,20	45,02	R\$ 2.456,44
----	------	----	---------	---------	--------------	---------------	--------------	---------------	-------	--------------

**Descrição:** LOCAÇÃO DE MINI-TRIO - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MINI TRIO. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: LATERAL DIREITA: 24 LOW (GRAVE); 16 MID LOW (MÉDIO GRAVE); 08 MID ALTAS (CORNETAS); 16 TWITEES. LATERAL ESQUERDA: 16 LOW (GRAVE); 16 MID LOW (MÉDIO GRAVE);08 MID ALTAS (CORNETAS); 16 TWITEERS; FRENTE: 16 LOW (GRAVE); 16 MID LOW (MÉDIO GRAVE); 08 MID ALTAS (CORNETAS). FUNDO: 16 LOW (GRAVE); 16 MID LOW (MÉDIO GRAVE); 08 MID ALTAS (CORNETAS); PERIFÉRICOS: 01 MESA DE SOM DIGITAL DE 32 CANAIS; 01 EQUALIZADOR; 02CROSSOVER DIGITAIS; 01 PROCESSADOR DE EFEITOS; 01 COMPRESSOR; AMPLIFICADORES: 14 AMPLIFICADORES; 11 AMPLIFICADORES TIMES; 10 AMPLIFICADORES; SISTEMA DE PALCO: 06 MONITORES DE VOZ; 01 RETORNO DE BATERIA ELETRÔNICA (VIA FONE); 01 RETORNO PARA TECLADO (VIA FONE); 01 RETORNO PARA CONTRABAIXO (VIA FONE); 01 MICROFONE SEM FIO; 25 MICROFONES COM FIO; 12 PEDESTAIS; 12 GARRAS; 14 VIA FONE. 01 CAMINHÃO TRUCADO; 01 GRUPO DE GERADOR DE 150KVA; 12 REFLETORES 500W; PALCO COM 4,0M X 2, 80M.ATENÇÃO: O MINI TRIO DEVERÁ SER ENTREGUE ABASTECIDO E EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DE TRANSITO. O CUSTO DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE TÉCNICA É DE RESPONSABILIDADE DO CONTRATADO.

12	16,00	UN	SERVICO	SERVICO	R\$ 1.500,00	R\$ 24.000,00	R\$ 2.335,63	R\$ 37.370,08	35,78	R\$ 835,63
----	-------	----	---------	---------	--------------	---------------	--------------	---------------	-------	------------

**Descrição:** LOCAÇÃO DE CAMARINS - ESTRUTURA DE OCTANORMEANIDIZADO, COM PERFIS DE ALUMÍNIO E FECHAMENTO EM TS ITALIANO, BRANCO, COM MEDIDAS DE 4,00M X 4,00, PORTA E FECHADURAS TOTALMENTE EM PERFEITO ESTADO, CLIMATIZADOS, COM PAINÉIS DE VIDRO ONDE É NECESSÁRIO, REVESTIDO DE CARPETE, TER CAPACIDADE MÍNIMA PARA 10(DEZ) PESSOAS, EQUIPADO COM 2(DUAS) CESTAS DE LIXO GRANDES, 2 (DUAS) MESAS DE PLÁSTICOS COM 4(QUATRO) CADEIRAS, 4 (QUATRO) POLTRONAS, 01 (UM) SOFÁ DE 3(TRÊS) LUGARES, 1(UM) ESPELHO CORPO INTEIRO, 01 (UM) FRIGOBAR, SANITÁRIO QUÍMICO COM ACESSO PELO LADO DO CAMARIM, 3(TRÊS) TOMADAS TRIPOLAR COM ADAPTADORES, ILUMINAÇÃO BÁSICA COM LUMINÁRIA DE 400W E DEMAIS ACESSÓRIOS PARA FUNCIONAMENTO DO MESMO.

13	10,00	UN	SERVICO	SERVICO	R\$ 2.416,00	R\$ 24.160,00	R\$ 2.416,17	R\$ 24.161,70	0,01	R\$ 0,17
----	-------	----	---------	---------	--------------	---------------	--------------	---------------	------	----------

**Descrição:** LOCAÇÃO DE GERADOR: COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180KVA TRIFASICO, TENSAO 40/380/220/110 VCA, 60HZ, DISJUNTOR DE PRESTAÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDOS SONOROS DE 82 DB DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DO GRUPO GERADOR, ABASTECIDO.

Subtotal Adjudicado R\$ 288.499,00	Subtotal Orçado: R\$ 422.810,39	31,7663 %	R\$ 134.311,39
------------------------------------	---------------------------------	-----------	----------------



Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
14	10,00	UN	SERVICO	SERVICO	R\$ 3.199,00	R\$ 31.990,00	R\$ 3.199,39	R\$ 31.993,90	0,01	R\$ 0,39

**Descrição:** LOCAÇÃO DE GERADOR: COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 250KVA TRIFASICO, TENSAO 40/380/220/110 VCA, 60HZ, DISJUNTOR DE PRESTAÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDOS SONOROS DE 82 DB DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DO GRUPO GERADOR, ABASTECIDO.

15	10,00	UN	SERVICO	SERVICO	R\$ 2.400,00	R\$ 24.000,00	R\$ 4.337,92	R\$ 43.379,20	44,67	R\$ 1.937,92
----	-------	----	---------	---------	--------------	---------------	--------------	---------------	-------	--------------

**Descrição:** LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL MÉDIO PORTE-01, MESA DO COMANDO DIGITAL DE NO MÍNIMO 512 CANAIS COM 80 CANAIS DIRETO DE DIMMERS; 01 SISTEMA OPERACIONAL DMX512 COM NO MÍNIMO DE 04 KVA POR CANAL 01 CHAVE DE DISTRIBUIÇÃO DE FORÇA TRIFÁSICA COM NO MÍNIMO DE 150 A PÔR FASE; 12 REFLETORES PAR LEG, 24 REFLETORES PAR – 64 FOCOS 1,2 E 5 COM 1000W X 110V, 16 REFLETORES PAR – 56 COM 100W X 120 V ; 02 BATERIAS DE MINI BRUTT CORR. 06 LÂMPADAS DWEX 1000W; 04 SUPERSTOBO 1500W; 03 CABOS AC DE 50MM MÍNIMO DE 35MM 40M DE COMPRIMENTO, ANTICHAMAS, 12 MOVINGHED SPOT 575 01 CANHÃO SEGUIDOR DE 1200W.

16	10,00	UN	SERVICO	SERVICO	R\$ 1.900,00	R\$ 19.000,00	R\$ 3.512,16	R\$ 35.121,60	45,90	R\$ 1.612,16
----	-------	----	---------	---------	--------------	---------------	--------------	---------------	-------	--------------

**Descrição:** LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO CÊNICA (REFLETORES) - KIT COM 30 REFLETORES, COM GELATINAS COM CORES VARIADAS, COM LÂMPADAS DE 1000W CADA.

18	16,00	UN	SERVICO	SERVICO	R\$ 1.400,00	R\$ 22.400,00	R\$ 3.029,99	R\$ 48.479,84	53,80	R\$ 1.629,99
----	-------	----	---------	---------	--------------	---------------	--------------	---------------	-------	--------------

**Descrição:** LOCAÇÃO DE KIT BÁSICO DE ILUMINAÇÃO PEQUENO PORTE – PARA EVENTO DE PEQUENO PORTE, LUZ CÊNICA DE MOVIEREDS, LUZ DE LED, MOVIELIGHTS, LUZES QUENTES E FRIAS, REFLETORES DIVERSOS, MESA PROFISSIONAL PARA CONTROLE DE ILUMINAÇÃO, INCLUINDO ILUMINAÇÃO, OPERADORES E DESMONTAGEM.

19	60,00	UN	SERVICO	SERVICO	R\$ 300,00	R\$ 18.000,00	R\$ 331,37	R\$ 19.882,20	9,47	R\$ 31,37
----	-------	----	---------	---------	------------	---------------	------------	---------------	------	-----------

**Descrição:** LOCAÇÃO DE TOLDO MEDINDO 04X04M – LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO ABERTO, NAS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 04 METROS DE FRENTE X 04 METROS DE PROFUNDIDADE, COM 02 METROS ALTURA EM SEUS PÉS DE SUSTENTAÇÃO, COBERTURA DO TIPO PIRÂMIDE, COM LONA BRANCA, ESTRUTURA EM TOLDO GALVANIZADO, PARA USO PÚBLICO EM GERAL.

Subtotal Adjudicado R\$ 288.499,00						Subtotal Orçado: R\$ 422.810,39		31,7663 %	R\$ 134.311,39	
------------------------------------	--	--	--	--	--	---------------------------------	--	-----------	----------------	--

### Fornecedor : PROLED PRODUCOES LTDA - 28.254.438/0001-15

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
17	15,00	UN	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 180,00	R\$ 2.700,00	R\$ 2.694,16	R\$ 40.412,40	93,32	R\$ 2.514,16

**Descrição:** LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED INDOOR – COM 10MM PIXEL/PITCH E MODULO DE 60MMX800MM

Subtotal Adjudicado R\$ 2.700,00						Subtotal Orçado: R\$ 40.412,40		93,3188 %	R\$ 37.712,40	
----------------------------------	--	--	--	--	--	--------------------------------	--	-----------	---------------	--

### TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 460.121,00	R\$ 719.398,59	36,0408 %	259.277,59

Nos termos do Parecer Jurídico, HOMOLOGO o presente certame, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

Carira-SE , 17 de Novembro de 2022

  
DIOGO MENEZES MACHADO  
PREFEITO MUNICIPAL